



קרן פסיפס ישראלי  
קרן פסיפס ישראלי

## שותפים ושותפת שלום,

במהלך חודש מרץ (3-2024-/26/27/31) התכנס הועד המנהל-3 לשיבות של 'קרן פסיפס ישראלי' ע"ש יוסף גודמן ואליעזר גלוברמן' ואישר בהן סיוע בסכום כולל של 75,443 ₪ בגין 12 בקשות שאושרו במהלך הישיבה.

\* שמות הפונים ופרטים מזהים שונו על מנת לשמור על פרטיותם.

### 1. 3,500 ש"ח אושרו עבור סיוע במימון תואר בחינוך.

שירה רווקה בת 31 גדלה בעיר למשפחה בת 7 נפשות. המשפחה לוותה לאורך השנים על ידי אגף הרווחה סביב קשיים משפחתיים וכלכליים. הוריה התקשו לכלכל את ילדיהם כשהיו קטנים. וגם כיום אינם יכולים לסייע בהשתתפות במימון לימודים אקדמיים לשירה וכן בצרכיה השונים. בתמיכה של רכזת התעסוקה של אגף הרווחה, שירה הבינה כי היא צריכה להשתלב בלימודים אקדמיים. החלה ללמוד חינוך במכללת דויד ילין בירושלים, ונמצאת כעת בשנה השלישית ללימודיה מבחינת ייעוץ תעסוקתי -קיבלה ייעוץ תעסוקתי לפני כשנתיים מרכזת תעסוקה במרכז עוצמה. קיבלה מהקרן תמיכה על סך 3,500 ₪ למימון לימודיה.

### 2. 4,000 ₪ אושרו עבור מימון בסיוע מימון בתואר בחינוך.

בת 26 מיישוב בצפון, משפחתה מוכרת לרווחה עקב בעיות בריאות של ההורים. פאטימה לומדת לתואר ראשון בחינוך התמחות הגיל הרך שנה "ד", לומדת 25 שעות בשבוע, עובדת במשרה חלקית באגודה לבריאות הציבור ובנוסף מטפלת בבני משפחתה. קיבלה מהקרן תמיכה על סך 4,000 ₪.

### 3. 6,700 ₪ אושרו למימון לימודים אקדמיים בתחום הביולוגיה

בת 26, מתגוררת עם הוריה ואחי הגדול בשכונת עמידר, אביה הוכר כנכה ואינו יכול לכלכל את הבית. עדי עובדת בחלקיות משרה ובעת מתחילה שנה השלישית בתואר ביולוגיה. עדי עוזרת למשפחתה בבירוקרטיות ובמשק הבית להוריה. קיבלה מהקרן תמיכה על סך 6,700 ₪ עבור סיום לימודיה האקדמיים.

### 4. 3,200 ₪ במימון תואר ראשון

קורל. בת 41, אם ל-6. בעברה חייתה תחת אלימות מילולית, פיזית, וריגשית, שגרמה להרחקה ממשפחה ולסירוב לצאת ללימודים. הילה מתמודדת עם עול פרנסת ילדיה, כיוון שאביהם לא משלם את כל סכום המזונות שנפסק ושותפותו בגידול הילדים מצומצמת ביותר. קורל החלה ללמוד בשנה שעברה באוניברסיטת עבודה סוציאלית. קיבלה מהקרן מענק על סך 3,200 ₪.

### 5. 3,000 ₪ מימון תואר ראשון בחינוך.

בת 25 נשואה ואם לשתי בנות. לומדת במכללת בשנה שלישית לתואר ראשון הוראה וחינוך יסודי. בחרה ללמוד מקצוע זה מפני שתמיד חלמה להיות מורה. אין לה עזרה כלכלית, אין לה ליווי אך נמצאת בקשיים כלכליים. בעלה קיבלה מהקרן תמיכה במימון התואר על סך 3,000 ₪.

### 6. 11,000 ₪ לסיוע במימון עסק לקוסמטיקה

דורית, בת 50 אם לנער בן 19. נולדה ברוסיה וברקע קשרים אלימים, הדררה לשימוש בסמים. לפני 6 שנים החלה בטיפול פסיכוסוציאלי במרפאה הניידת ובאופק נשי, ואף אושרה תביעתה לקבלת נכות על רקע נפשי. באופן זה קיבלה קצבה חודשית שאפשרה לה להסדיר את חובותיה. כיום מלווה עי סל שיקום לקבלת ליווי רגשי וכן ייעוץ עסקי



קרן פסיפס ישראלי  
קרן לטיפול ולחינוך ילדים ונוער

לשם פתיחתה של הקליניקה בתחום הקוסמטיקה קיבלה מהקרן מענק סיוע עבור ציוד לעסק שלה על סך 11,000 ש"ח.

#### 7. 6,500 ₪ למימון תואר בעבודה סוציאלית.

משפחה אשר מוכרת ומטופלת במחלקת שיקום על רקע אבחנתה של אחת מהבנות, עם מוגבלות שכלית התפתחותית. מדובר במשפחה המונה 8 נפשות התמודדת עם קשיים כלכליים משמעותיים ומתקיימים מהכנסות נמוכות והוצאות מחייה גבוהות. עדי לומדת שנה ב' מנע"ס תחת התמחות נדל"ן והשקעות לאחר שקיבלה יעוץ לבחירה בלימודים אילו. כיום עובדת במשרת סטודנט כנציגת איסוף הודעות בחברת תקשוב, לפני כן גויסה בצו 8 קיבלה מהקרן מענק על סך 6,500 ₪ עבור מימון התואר.

#### 8. 7,000 ₪ למימון תואר ראשון.

דיה, בת 25, הבת הצעירה מבין 3 ילדים, ההורים גרושים. משפחה ממעמד סוציו-אקונומי נמוך. טופלה בשירות הפסיכולוגי לטיפול ממוקד בהפחתת סימפטומים של חרדה ודיכאון. ללא כל תמיכה כלכלית או קשר לאביה. דיה תומכת במשפחה כלכלית ונפשית- בעיקר יד ימינו של אחיה הגדול שסובל מפוסט טראומה בעקבות שירותו הצבאי. קיבלה מהקרן מענק של 7,000 ₪ עבור לימודי קרימינולוגיה.

#### 9. 5,000 ₪ במימון שכר לימודי תעודה.

משפחתה של דליה מוכרת לרווחה מזה שנים, ההורים התגרשו לפני שנתיים וחצי. לשירה 3 אחים. האב איננו בקשר כלל עם דליה ואינו תומך כלכלית (מזונות, דיוור). מצבה הכלכלי קשה והיא נזקקת לטיפולים רפואיים יקרים מאוד. החלה השנה בלימודי חשבונאות ומערכות מידע. קיבלה מהקרן מענק של סך 5,000 ₪ למימון הקורס.

#### 10. 9,000 ₪ במימון לימודי BI.

ריטה צעירה חסרת עורף משפחתי, בת 21, עלתה לארץ מאוקראינה לפני כ-10 שנים עם אמה. ריטה מוכרת למחלקה לשירותים חברתיים במועצה אזורית ומלווה על ידי עוס ביחידת נוער וצעירים ב יתד מזה כשנתיים. החלה בלימודי BI על מנת לרכוש השכלה ועיסוק שיוכל לכלכל אותה. קיבלה מהקרן מענק בסך 9,000 ₪ עבור מימון הקורס.

#### 11. 10,000 ₪ לימודי חינוך.

דינה בת 43, חיה בצפון, עם 4 ילדים, אם חד הורית, התגרשה מבעלה על רקע סכסוך ואלימות בתוך המשפחה, אב המשפחה ניתק קשר מאז הגירושים ושרה היא המפרנסת והתומכת היחידה. השנה החלה בלימודי תואר ראשון בחינוך מתוך כוונה לעבוד בתחום, שנה ראשונה מתוך שנה וחצי, בחרה בתואר זה לאור האפשרות לעבוד ולשלב לימודים מקבלת ליווי על פי הצורך. קיבלה מהקרן מענק על סך 10,000 ₪ עבור מימון התואר.

#### 12. 6,000 ₪ ללימוד טיפול באמצעות חיות.

גיל בן 53, אב לילד בהורות משותפת. מוכר למרכז רואים שקוף והופנה לטיפול ע"י היחידה להתמכרויות, מטעם שירותי הרווחה. לאורך ילדותו מספר על מצב כלכלי ירוד של המשפחה. שכן, ברקע ישנה הזנחה לאור היעדרות הוריו לאורך שעות מרובות של עבודתם למען כלכלת המשפחה. היה חשוף לניצול, מערבות עם גורמים עבריינים, שימוש בחומרים - בפרט אלכוהול, כמו כן החל זנות. כיום נמצא בשנה השנייה והאחרונה ללימודיו בהם לומד ועובד עבודה מעשית 3 פעמים בשבוע וכן מחפש עבודה נוספת שתוכל להשתלב עם לימודיו. קיבל מהקרן מענק בסך 6,000 ₪ עבור סיום לימודיו.